
CITTÀ DI CORNEDO VICENTINO
PROVINCIA DI VICENZA

Area tecnica
Settore Edilizia Privata – Urbanistica- Ambiente

-----------------------------------------------------------
Piazza A.Moro n°33- Tel. 0445/450431 FAX 0445/446170 - PEC: cornedovicentino.vi@cert.ip-veneto.net

Prot. N° 18145 /2023

Cornedo Vicentino, 22/09/2023

AVVISO DI PUBBLICAZIONE E DEPOSITO
ADOZIONE DELLA VARIANTE PUNTUALE DEL NUOVO “PIANO DI RECUPERO DEL CENTRO

STORICO DI CORNEDO” PIANO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PUBBLICA, AI SENSI DELL'ART.20,
COMMA 1, L.R. 23/04/2004, N. 11 PER RETTIFICA DI ERRORE CARTOGRAFICO.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 20 della L.R. 23 aprile 2004, n. 11

AVVISA

che con deliberazione di Giunta Comunale n.80 del 20/09/2023 è stata adottata la “VARIANTE PUNTUALE
AL NUOVO “PIANO DI RECUPERO DEL CENTRO STORICO DI CORNEDO”  AI SENSI DELL'ART.20,
COMMA 1, L.R. 23/04/2004, N. 11 PER RETTIFICA DI ERRORE CARTOGRAFICO”;

Vista la propria competenza per materia ai sensi del Decreto n. 3 del 28/12/2021 emesso ai sensi del D. Lgs.
267/2000;

RENDE NOTO

Che gli  atti  e la documentazione della suddetta Variante puntuale,  sono inoltre pubblicati,  consultabili  e
scaricabili  nel  sito  internet  del  Comune,  all’indirizzo  http://www.comune.cornedo-vicentino.vi.it pagina
ARGOMENTI sezione TERRITORIO;
che è stato adottata la Variante puntuale al Piano di Recupero del Centro Storico del Capoluogo di iniziativa
pubblica, ai sensi dell'art. 20 della L.R. n. 11/2004.

La documentazione relativa alla Variante puntuale al Piano di Recupero è depositata a disposizione del
pubblico, presso “l’AREA TECNICA Servizio Urbanistica-Edilizia privata-Ambiente e SUAP” dal 21/09/2023,
affinché chiunque ne abbia interesse possa prenderne visione durante l’orario di apertura al pubblico.

Nei 20 giorni successivi dalla scadenza del deposito e quindi dal 2 ottobre 2023 al 22 ottobre 2023 chiunque
potrà presentare osservazioni sulla variante puntuale del Piano di Recupero sopra adottato. Le osservazioni
dovranno  essere  direttamente  al  protocollo  del  Comune  o  spedite  tramite  posta  certificata  all'indirizzo
cornedovicentino.vi@cert.ip-veneto.net

DISPONE

Che il presente avviso sia pubblicato nell’Albo Pretorio on-line del Comune di Cornedo Vicentino, affisso
nelle bacheche comunali.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
Arch. Giampaolo Tonegato

- firmato digitalmente -

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445, del D.Lgs. 7 marzo 2005 n.82 e rispettive
norme collegate, che sostituisce il testo cartaceo e la firma autografata

http://www.comune.cornedo-vicentino.vi.it/

	CITTÀ DI CORNEDO VICENTINO
	PROVINCIA DI VICENZA
	Area tecnica

	Prot. N° 18145 /2023

